АДМИНИСТРАЦИЯ
Шолоховского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 июля 2021 г. № 544 ст. Вешенская

О выделении специальных мест
для размещения предвыборных печатных
агитационных материалов

В соответствиис пунктом7 ст. 54 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», в связи с проведением выборов депутатов Госу-

дарственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созы-

ва и выборов депутатов Собраний депутатов сельских поселений пятого созыва:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить на территории избирательных участков Шолоховского района
специальные места для размещения печатных агитационных материалов кандидатов

в период избирательной кампании согласно приложению к настоящему постановле-

НИЮ.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Тихий Дон»,

размещению на официальном сайте Администрации Шолоховского района в сети

«Интернет»и вступает в силу с момента официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управ-

ляющего делами Администрации района (Ю.И.Ушаков).
—ЕПЮЕЕОМЕТ-

О.Н. Дельнов

Постановление вносит управляющий делами

Приложение
к постановлению
Администрации

Шолоховского района
от 22.07.2021 № 544

СПИСОК
специальных мест для размещения предвыборных

печатных агитационных материалов

1. Базковское сельское поселение
1.1. Избирательный участок № 2581
- информационный стенд у СДК «Октябрь»ст. Базковская, ул. Ленина, 12.
1.2. Избирательный участок № 2583
- информационный стендх. Белогорский, ул. Советская, 28.
1.3. Избирательный участок № 2584
- информационный стенд у ФАП,х. Громковский,ул. Почтовая, 243, а.
1.4. Избирательный участок № 2585
- здание магазина РАЙПО вх. Альшанском, ул. Кооперативная, 11.
1.5. Избирательный участок № 2586
- информационный стенд у остановочного павильона, х. Фроловский, ул.

Степная, 42.
-здание магазина РАЙПО вх. Верхнетокинском, по ул. Молодёжной,9.
2. Вешенское сельское поселение
2.1. Избирательный участок № 2587
- информационный стенд у магазина «Пятачок», ст. Вешенская, ул. Шоло-

хова, 140.
2.2. Избирательный участок №2588
- информационный стенд у автобусной остановки, ст. Вешенская, ул. Булави-

на 61.
2.3. Избирательный участок № 2589
- информационный стенд у автобусной остановки, ст. Вешенская, ул. Ленина,

74.
- информационный стенд у жилого дома,ст. Вешенская, ул. Булавина,54 «а».
2.4. Избирательный участок № 2590
- информационный стенду здания филиала «Донэнерго» Миллеровского МЭС

Вешенские РЭС,ст. Вешенская,ул. Советская,2.
2.5. Избирательный участок № 2591
- здание ФАП,х. Андроповский, пер., Степной 1.
2.6. Избирательный участок № 2592
- здание ФАП,х. Лебяженский, ул. Плоткина, 26/19 а.
2.7. Избирательный участок №2593

- здание ФАП,ст. Еланская, ул. Платова, 23.
3. Дубровское сельское поселение
3.1. Избирательный участок №2594
- информационный стенд у здания почты х.Дубровский, пер. Торговый,10;
3.2. Избирательный участок №2595
- информационный стенд у здания ФАП,х. Антиповский,ул. Школьная30.
3.3. Избирательный участок №2596
- информационный стенд у здания ФАП,х. Зубковский, ул. Решетовская 23.

4. Дударевское сельское поселение
4.1. Избирательный участок № 2597
- информационный стенд у здания Администрации Дударевского сельского

поселения, х. Дударевский,ул. Аптечная, 8 в.
- информационный стенд здание магазина Шолоховского Райпо №45, х.

Кривской, ул.Кленовая 18 «а».
4.2. Избирательный участок № 2598
- информационный стенд здание заправки,х. Дударевский,ул. Садовая, 14 6.
4.3. Избирательный участок №2599
- информационный стенд здание магазина Шолоховского Райпо №48, х. Ло-

севский, ул. Московская, 23а.
5. Калининское сельское поселение
5.1. Избирательный участок № 2600
- здание амбулатории,х. Калининский, ул. Центральная 31.
5.2. Избирательный участок № 2601
- информационный стенд около магазина70, х. Нижнекривской, ул. Роднико-

вая, 82.
5.3. Избирательный участок № 2602
- здание ФАП,х. Плешаковский, ул.Лесная18.
5.4. Избирательный участок № 2603
- информационный стенд около магазина73, х. Рубеженский, ул.Береговая 18.
6. Колундаевское сельское поселение
6.1. Избирательный участок № 2604
- информационный стенд СДК, х. Колундаевский, ул. Школьная,9.
6.2. Избирательный участок № 2605
- здание ФАП,х. Ушаковский,ул. Центральная №34а.
6.3. Избирательный участок № 2606
- информационный стенд сельской библиотеки,  х.Гороховский,

ул.Асфальтная, 20.
6.4. Избирательный участок № 2607

4

- информационный стенд около бывшего магазина ИП «Козлов Н.Д.», х. Чер-
новский, пер. Центральный, 3.

7. Кружилинское сельское поселение
7.1. Избирательный участок № 2608
- информационный стенд у здания магазина Шолоховского Райпо, х. Кружи-

линский, ул. Школьная,8.
7.2. Избирательный участок № 2609
- здание ФАП,х. Чукаринский, пер. Центральный,2
7.3. Избирательный участок № 2610
- стенд на здании магазина Шолоховского Райпо, х.Максаевский, ул.Южная,

37 а.
7.4. Избирательный участок № 2611
- здание ФАП,х. Сингиновский, ул.Степная, 10 кв. 2.
8. Меркуловское сельское поселение
8.1. Избирательный участок №2612
- доска объявлений МУК «Меркуловский СДК», х. Меркуловский,

пер. Победа,5;
- доска объявления около сельского клуба х. Водянский, по ул.Подгорная,5.
8.2. Избирательный участок № 2613
- доска объявления по ул.Центральная, 29(у здания магазина Шолоховского

РАЙПО);
8.3. Избирательный участок № 2614
- доска объявления по ул.Центральная, 19 (около СДК Калиновский);
8.4. Избирательный участок № 2615
- здание магазина Шолоховского Райпо,х. Варваринский, ул. Горская 21.

9. `Терновское сельское поселение
9.1. Избирательный участок № 2617
- здание ФАП,х. Терновской, ул. Центральная, 52 а.
9.2. Избирательный участок № 2618:
- здание Поповский СК,х. Поповский, ул. Центральная 11 а.

Начальник отдела Т.Н. Фролова